SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1. $tvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Obec Ivanovce

1CO: 00311651

Ivanovce 1, 913 05 Ivanovce
Slovensko

Kontaktna osoba: Bc. Maria Hladekova
Telefon: +421 326490234

Email: obec@ivanovce.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 1/2020
Nazov: Projektova dokumentacia - Pumptrack

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ivanovce.sk/povinne-zverejnovanie/zmluvy-faktury-objednavky/faktura-

df2020-96-1895.html

Druh zékazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
05.03.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
SIMANEK, s.r.o.

1CO: 44934866

Karpatské namestie 18 , 813 06 Bratislava
Slovensko

Kontaktna osoba: Simanek
Telefon: +421 902429902
Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 380,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 2/2020
Nazov: Kamerovy systém

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ivanovce.sk/povinne-zverejnovanie/zmluvy-faktury-objednavky/faktura-

df2020-129-1920.html

Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
31.03.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
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V3] control, s.r.o.
1C0O: 47225432
Pltnicka 995/28 , 013 03 Varin
Slovensko
Kontaktna osoba: Vladimir Staro
Telefon: +421 948275271
Email: vladimir.stano@vjcontrol.eu
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 835,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
29.04.2020
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